

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 155/2020

Stavba: Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 04.06.2021

Zadavatel: IČ: 00241857

Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638

VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 174 880,90 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00% | 174 880,90 | 36 724,99 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 211 605,89 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 155/2020

Stavba: Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Místo: Datum: 04.06.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav

Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|------------------------------|--------------------|-------------------|------------|
| Náklady stavby celkem | | 174 880,90 | 211 605,89 | |
| Etapa 1 | Etapa 1 | 174 880,90 | 211 605,89 | STA |
| CN 03.02 | Oplocení mezi ZŠ a MŠ | 174 880,90 | 211 605,89 | Soupis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Objekt:

Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:

CN 03.02 - Oplocení mezi ZŠ a MŠ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha - Zbraslav

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2021

IČ:

00241857

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

174 880,90

DPH základní
snížená

Základ daně

174 880,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

36 724,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

211 605,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Objekt:

Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:

CN 03.02 - Oplocení mezi ZŠ a MŠ

Místo:

Datum: 04.06.2021

Zadavatel:

Městská část Praha - Zbraslav

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

174 880,90

HSV - Práce a dodávky HSV

174 880,90

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

2 877,00

1 - Zemní práce

3 374,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

141 079,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 841,90

997 - Přesun sutě

2 208,50

998 - Přesun hmot

8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Objekt:

Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:

CN 03.02 - Oplocení mezi ZŠ a MŠ

Místo:

Datum: 04.06.2021

Zadavatel:

Městská část Praha - Zbraslav

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

174 880,90

D HSV Práce a dodávky HSV 174 880,90

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 877,00

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|----------|-------|----------|
| 1 | K | 181951111 | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění | m2 | 210,0000 | 13,70 | 2 877,00 |
| | VV | | 105*2 | | 210,0000 | | |
| | VV | | Součet | | 210,0000 | | |

D 1 Zemní práce 3 374,28

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|---|---------|-------|----------|
| 2 | K | 131151343 | Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně | m | 42,0000 | 80,34 | 3 374,28 |
| | VV | | 105/2,5 | | 42,0000 | | |
| | VV | | Součet | | 42,0000 | | |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 141 079,22

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 3 | K | 338171123 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním | kus | 42,0000 | 278,46 | 11 695,32 |
| | VV | | 105/2,5 | | 42,0000 | | |
| | VV | | Součet | | 42,0000 | | |

| | | | | | | | |
|---|----|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 4 | M | 5534231R02 | průmyslové oplocení - plotový sloupek, v.240 cm, poplastovaný | ks | 46,2000 | 750,00 | 34 650,00 |
| | VV | | 42*1,1 | | 46,2000 | | |
| | VV | | Součet | | 46,2000 | | |

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|---|----------|--------|-----------|
| 5 | K | 348171146 | Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m | m | 105,0000 | 210,68 | 22 121,40 |
| | VV | | 105 | | 105,0000 | | |
| | VV | | Součet | | 105,0000 | | |

| | | | | | | | |
|---|----|------------|--|---|---------|--------|-----------|
| 6 | M | 5534231R01 | průmyslové oplocení - plotový panel s prolisem, v.173 cm, poplastovaný | m | 63,2500 | 650,00 | 41 112,50 |
| | VV | | (105-47,5)*1,1 | | 63,2500 | | |
| | VV | | Součet | | 63,2500 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|--------|--|----|--------|----------|----------|
| 7 | K | 553R02 | Osazení brankonbrány 3200x1750 vč. sloupků | ks | 1,0000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
|---|---|--------|--|----|--------|----------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|--------|-----------|-----------|
| 8 | M | 5534233512 | branka plotová dvoukřídlá atyp s prolisem s PVC vrstvou 3200x1750mm, zámek (klika-klika), | kus | 1,0000 | 24 500,00 | 24 500,00 |
|---|---|------------|---|-----|--------|-----------|-----------|

P

Poznámka k položce:

rozměr křídlá branky 1200x1750mm, rozměr křídlá brány 2000x1750mm

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 16 841,90 |
| 9 | K | 111211101R01 | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 | kpl | 1,0000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 10 | K | 966071711 | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných | kus | 35,0000 | 275,44 | 9 640,40 |
| | VV | | 105,0/3,0 "demontáž stávajícího oplocení areálu" | | 35,0000 | | |
| | VV | | Součet | | 35,0000 | | |
| 11 | K | 966071822 | Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m | m | 105,0000 | 54,30 | 5 701,50 |
| | VV | | 105 "demontáž stávajícího oplocení areálu" | | 105,0000 | | |
| | VV | | Součet | | 105,0000 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 2 208,50 |
| 12 | K | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 3,5000 | 165,00 | 577,50 |
| | VV | | 35*0,1 | | 3,5000 | | |
| | VV | | Součet | | 3,5000 | | |
| 13 | K | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 3,5000 | 48,00 | 168,00 |
| | VV | | 35*0,1 | | 3,5000 | | |
| | VV | | Součet | | 3,5000 | | |
| 14 | K | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 | t | 3,5000 | 418,00 | 1 463,00 |
| | VV | | 35*0,1 | | 3,5000 | | |
| | VV | | Součet | | 3,5000 | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 8 500,00 |
| 15 | K | 9982321R01 | Přesun hmot pro oplocení | kpl | 1,0000 | 8 500,00 | 8 500,00 |